
ISTITUTO COMPRENSIVO di CASTEL MAGGIORE
Via Bondanello, 28 - 40013 Castel Maggiore (BO)Tel. 051.713332 

- Fax  051.712810 – CF 91201340378 – CM BOIC82200G
boic82200g@istruzione.it – boic82200g@pec.istruzione.it –www.iccastelmaggiore.it

All’Albo dell’Istituto
Al Sito Web

Oggetto Determina  otrnaitrr  m teri ee n rit di c naceeeeri    ufd menatt dirett

IL DIRIGENTE SCOLuSTICO

VISTO ie R.D. 18 natnembre 1923, na. 2440, ctnacernaenate e’ mminaistr zitnae dee P trimtnait e e  Ctnat bieità
Genaer ee deeet St tt ed ie ree tnt regte menatt  pprtn tt ctna R.D. 23 m ggit1924, na. 827 e ss.mm. ii.;
VISTu e  eegge 7  gtstt 1990, na. 241 “Nrtne natrme ina m teri  di prtcedimenatt  mminaistr tnt e di diritt 
di  ccesst  i dtcrmenat  mminaistr tnii e ss.mm.ii.;
VISTO ie D.P.R. 8 m rzt 1999, na. 275, ctnacernaenate ie Regte menatt rec nate natrme ina m teri  di  rttnatmi 
deeee Isttrzitnai Scte stcce,  i senasi deee  eegge 15 m rzt 1997, na. 59;
VISTu e  eegge 15 m rzt 1997 na. 59, ctnacernaenate “Deeeg   e Gtnernat per ie  ctnaoerimenatt di ornazitnai e
ctmpit  eee regitnai ed enat etc ei, per e  riotrm  deee  Prbbeic  umminaistr zitnae e per e  sempeific zitnae
 mminaistr tn ";
VISTO ie Decrett Legise tnt 30 m rzt 2001, na. 165 rec nate “Ntrme genaer ei sree’trdina menatt dee e ntrt  eee
dipenadenaze deee  umminaistr zitnai Prbbeicce e sree  ptssibieità di ctnaoerire inac ricci esternai per esigenaze cri
natna prò o re ortnate ctna perstna ee ina serniziti e s.m.i.
VISTu e  Legge 13  gtstt 2010, na. 136;
VISTO ie DPR 5 tttbre 2010, na. 207;
VISTO e’ rt. 36 ctmm  2 eet.  a dee D.Lgs. 50/2016 “Ctnatr t sttt stgei i eeter   a ree tnt  gei  fd menat
di imptrtt inaoeritre   40.000,00 errt, medi nate  fd menatt dirett,  degr t menate mttn tt t per e ntri
ina  mminaistr zitnae diret ;
VISTO ie Decrett Legise tnt 18  priee 2016, na. 50;
VISTO ie Decrett Legise tnt 19  priee 2017, na. 56, rec nate “Disptsizitnai inategr tne e ctrretne dee
Decrett Legise tnt 18  priee 2016, na. 50i;
VISTO ie  Decrett Inaterminaisteri ee 28  gtstt 2018 na.  129, ctnacernaenate “Regte menatt rec nate istrrzitnai
genaer ei sree  gesttnae  mminaistr tnt-ctnat biee deeee isttrzitnai scte stcce  i senasi deee’ rtctet 1, ctmm 
143, deee  eegge 13 ergeit 2015, na. 107";
CONSIDERuTO cce si renade naecess rit  cqrist re m teri ee n rit di c naceeeeri  per g r natre e  gesttnae
deeee pr tcce  mminaistr tne naegei rfci di segreteri ;
CONSIDERuTO cce natna stnat  tne, sre ptrt ee “www. cqristnaretep .iti, ctnanenazitnai CONSIP  nenat  d
tggett sernizi ctna c r teristcce rgr ei t ctmp r biei ctna qreeee tggett deee  presenate;
CONSIDERuTO cce per e  sceet  dee ctnatr enate si ritenae tpptrtrnat,  i senasi dee nigenate Regte menatt di
Isttrtt,  per  e’ fd menatt  dei  ctnatr t prbbeici  di  sernizi  e  otrnaitrre  di  imptrtt  inaoeritre   ee  stgei 
ctmrnait ri ,  dtt re e  prtcedrr  di  fd menatt dirett  eee dit  presenat sre territtrit;
CONSIDERuTO cce e  stmm  spes  risret   e di sttt deee  stgei  di cri  ee’ rt. 45 dee D.I. na. 129/2018;
CONSIDERuTO ie finae di prbbeict inateresse cce, ctna ie presenate  cqristt s’inatenade persegrire r ppresenat tt
d e  dtt re gei  rfci di  segreteri  dee  m teri ee naecess rit   g r natre et sntegimenatt dee  e ntrt e deeee
pr tcce  mminaistr tne;

codiceAOO - DETERMINE - 0000022 - 23/04/2021 - UNICO - I

mailto:boic82200g@istruzione.it
mailto:boic82200g@pec.istruzione.it


ina qr eità di Resptnas biee Unaict dee Prtcedimenatt (RUPa,

DETERMINA

Qr natt riptrt tt ina  premess ,  cce qri  si  inatenade inater menate riptrt t ,  ctsttrisce p rte  inategr nate e
stst nazi ee dee presenate prtnnedimenatt;

1. L’ fd menatt e  otrnaitrr  di cri tr t si  eee segrenat diteo
• Dit  Sisters s.r.e. di Gr na rtet deee’Emiei  (BOa - P. IVu 02316361209 - per e’imptrtt ctmpeessint di 
€ 108,34 + In  22% - enidenazi nadt e  otrnaitrr  ctna ie ctdice GIG: Z16317983B
• Dit   Mtnadt Ofce di C steeeett Cernt (BIa   P. IVu 07491520156   per e’imptrtt ctmpeessint di € 459,56
+ In  22% - enidenazi nadt e  otrnaitrr  ctna ie ctdice GIG: ZF2314D4CD
• Dit  Grrppt Sp ggi ri P rm  S.p.u. di P rm    P.IVu 00150470342   per e’imptrtt ctmpeessint di di €
72,40 + In  22% - enidenazi nadt e  otrnaitrr  ctna ie ctdice GIG: ZB3314D47D
2. Ie p g menatt  nnerrà dtpt ie rie scit deee  ree tn  o trr  eeetrtnaic  d  p rte deee  dit  srddet ,
tr mite  btnaifict  b nac rit  sr  ctnatt  ctrrenate  dedic tt,  inadic tt  d ee  dit  medesim  ctna   pptsit 
dicci r zitnae di tr cci bieità dei frssi fina nazi ri,  i senasi deee  L. 136/2010.
4. L  stmm  ctmpeessin  di € 640,30 + IVu 22% dtnrà essere imprt t   ee’utnità u02    ggreg tt di spes 
2.1.2. dee Prtgr mm  unanar ee deee’esercizit fina nazi rit ina ctrst cce presenat  e  disptnaibieità fina nazi ri 
naecess ri   ee  ctpertrr  deee  spes .
5. ui senasi deee’ rt. 31 dee decrett eegise tnt 18  priee 2016, na. 50 e deee’ rt. 5 deee  Legge 7  gtstt
1990, na. 241, ie Resptnas biee dee Prtcedimenatt è ie Dirigenate Scte stct.

L  presenate determina  s rà res  prbbeic  medi nate  fssitnae  ee’ ebt tnaeinae deee’Isttrtt.

Il Dirigente Scolastico
Esposito Antonietta

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

codiceAOO - DETERMINE - 0000022 - 23/04/2021 - UNICO - I


